
UCHWAŁA NR XLVIII/396/2023  
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/388/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2625 ze zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 1 uchwały nr XLVII/388/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie wykazu 
kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy Kwilcz dodaje się pkt 2 w następującym brzmieniu: „2) kąpielisko na 
Jeziorze Kuchennym w Prusimiu”. 

§ 2. Zmienia się § 2 uchwały nr XLVII/388/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy Kwilcz, który otrzymuje brzmienie: „Określa się sezon 
kąpielowy dla kąpielisk, o których mowa w § 1 w terminie od 01 lipca 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r.". 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nr XLVII/388/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy Kwilcz pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Jolanta Kwiatkowska- 
Sokółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292B87C3-5BFA-442A-8530-966C5EEC7511. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


